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BTF1-10AA - onTnuecKasa nnatdopma 16 SFP / 8 BNC / 8 ayguo
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LWaccu BTF1-10 cogepxkut 16 SFP, 8 aByHanpasneHHbix BNC noptoB, a Takke 8 KaHa/bHblA ayauo

ambesnnep/peambennep n ob6opyA0BaHO NOAHOCBA3HOW KOMMYTALIMOHHOM MAaTpULEN Mexay Bcemu noptamu. bonee
noapobHas nHbopmauma — no 3anpocy.

B 6a30Boi KOMNAeKTauum oguH 610K nuTaHuA. PesepsHblit BT - onuua. YnpaBaeHue oCyLLECTBAAETCA Npu

Bo3moxcHocmu

MonHocBA3HbIM MapwpyTn3aTop 32 x 32 B KaXKAOM LLACCU
BarnOne 1RU.

Noboit curHan, nocTynalowmii B cucTeMy, MOXKeT bbiTb
HanpasneH Ha  nobon BbIXOZ, pacnpegenen,
npeobpasoBaH, OTCAEXKEH U NPOAHANU3UPOBaAH.
PacwmnpeHHoe
aBTOMATUYECKUM NepeKIoYEeHNEM Ha Nt0601 BbIOPaHHbIN
BXOZ,

Cepua BarnOne moxeT 6biTb KUcNonb3oBaHa B
CTAHAAPTHOM KOHPUIypaLMM UK NepeHacTpoeHa Ha ety
ans nobbix 3agau.

pe3epsnpoBaHmne CUrHana C

Kaxaplit nopt SFP aBnAeTcA ABYHaNpPaBAEeHHbIM.

Kaxkabiii nopT BNC BbibMpaeTcsa Kak BXo4, TaK U BbIXOA4,.
Bce BbIxogHble NOPTbI NEPECUHXPOHU3NPOBAHDI.
MNopaepxkusatotcs Ntobbie SFP, coeBmecTumbie ¢ MSA.
MHOKecTBEeHHOCTb KOMMYTaLMUK: MapLPYTU3aTOP MOXKET
6bITb pa3geneH Ha HeCKONbKO TUMOB A1A NepekntoYeHus
CUIHANOB Pa3HbIX TUNOB HA aHANOroBble U LdpOBbIE.
YHUKaNbHas B OTpacan [ABoiHaa emkoctb CWDM -
cucTema HilLo, MCNONb3YoLan CyLLECTBYHOLLYO
nHdpacTpykTypy CWDM (YHUKanbHasa ¢yHKuma Barnfind).

nomoluu MO BarnStudio, SNMP u/unu nnatpopm ynpasieHnsa CTOPOHHUX NponssoauTenei.

MNporpammHoe obecneyenne BarnStudio Bxoaut B
cToumoctb BarnOne. MpocTas M 6bicTpas B OCBOEHUM
cucTema ynpassieHuns, B KOTOPOM Bbl MOYKETE OTC/IEKMBATL
W OTCNEXMBATb LLESIOCTHOCTb CUTHaNa Yepe3 HEeCKObKO
y3/108.

MpocToTa gocTyna v ynpasieHua yepes Beb-uHTepoeiic.
MNopnepknBaerca 6GONbWMHCTBO  CTOPOHHUX  CUCTEM:
Skyline/Dataminer, ScheduALL, LAWO/VSM, BFE/

KSC, DNF Control, TSL, Ross openGear/DashBoard,
RASCULAR, Black Magic, HiTech Systems, Axon Cerebrum,
Ember+, SAM SW-P-08 n 1.4.

OnTuKa ¢ «ropayeli» 3ameHol obecrneumBaeT BbICOKYHD
HageXHOCTb, CBOAA K MWHMMYMYy HeobXoAMMOCTb
06CYKMBAHNA OKOH M NepcoHana.

MNnatdopma BarnOne nogaepusaet nepeaavy
Pa3/IMYHbIX CUTHANOB B OAHOM LLACCH, TAKMX KaK 0BblYHble
BMAEO W TEeNEeKOMMYHMWKALMOHHble $dopmaTbl, BKAOYAA
KVM, SDTI (Hanpumep, EVS), SMPTE 2022-6, MADI,
paboune npoueccol SDI-IP, Ethernet, 4K 60p, HDMI, DVI,
nocnenosatenbHbIM UHTepdeiic, GPI / O, CVBS, CAM-CCU
(BKRntoyan BMAaeO, ayamo, noacyet, MHTEpKom, RCP) U T.4.

: O_OE_OEE_CEEE
2 = = o OO0 COEDOE

+7 (495) 012-54-60
1

WWW.svn-tv.ru

Email: info.svn@svn-tv.ru



BBarnﬁndTechnologies

TexHuU4YecKue xapakmepucmuku

Ayauno nHtepdeicol

e AHanorosble BXxoAbl - 8x 6anaHcHbIx (DB25); yposHU - +18dBu/+24dBu (6a308bIit: +18dBu)
e AHasorosble Bbixogpl - 8x 6anaHcHbix (DB25); yposHM - +18dBu/+24dBu (6a308bIit: +18dBu)

Mpeobpasosatens A/D
° THD -115dB

e  SNR-115dB HeB3BelLEHHbIW

e  THD+N -108dB
Mpeobpasosatens D/A

. SNR -115dB

e THD+N -107dB
UHTepdeiicbl MADI

e  4x MADI (AES10) BX0oAa NOAKNHOYEHBI HENOCPEACTBEHHO K OCHOBHOM MaTpuLe

e  4x MADI (AES10) BbIx04a NOAK/OYEHbI HENOCPEACTBEHHO K OCHOBHOM MaTpuLe

e  Yarora - 44.1kHz/48kHz (1FS); 2FS noaaepka 88.2kHz/96kHz

e CUHXpOHM3auma oT ogHoro u3 MADI noptos uau BHyTpeHHAn 44.1kHz/48kHz

. MapupyTmsauma ogHoro nopta Ha Bce nopTbl MADI 1 aHanorosbie BxOAbl BbIXOAbI

onTuyeckue nopTbl

o 16 onTuuyeckux noptos (SFP), AynaeKcHble TpaHcueepbl, pasbembl LC/PC

. MNopaepka ctaHaapTos SMPTE 259M, 292M, 372M, 424M, 297M, DVB-ASI
e [loaaeprKKa «ropayen» 3ameHbl

e [loppepskKka 04HOMOAOBbIX/MHOTOMOLOBbIX MOAy e

° 16 kaHanos CWDM, cooTtseTcTBytowmx cetke ITU-T G.694.2

° BoccTaHOB/IEHWE MCXOAHOTO curHana ot 270 Mbit/s no 3 Mbit/s Ha Bbixoge

3HEKTPOI'IMTaHVIe

. Bnok nutanmna DC 12 B, 120 Br.
e Pe3epBHbIN 610K NUTaHKUA - onumn

du3mnyecKme XapaKTePUCTUKM

. Fabaputbl 445 mm x 280 mm x 43,5 mm (17,5” x 11”7 x 1,7”)
. Macca 3,8 kr

Komnnekrauus

. LLaccu BTF-10AA, 610K nutaHusa, MO BarnStudio ans HacTPOKKM U ynpasneHus

MHbopmauma gnAa 3akasa

BTF1- 01 BTF1- 02 BTF1- 03 BTF1- 04 BTF1- 05 BTF1- 06 BTF1- 07 BTF1- 08 BTF1-

10AES
SFP 16 16 16 32 16 24 16 24 16 16
BNC - 16 - - - 8 8 - 8 8
cCwbDM - - 8/16 - 2x 8/16 - 8/16 8/16 - -
AES3 1/0 8
AHanoz I/0 8
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